



بازارکار

صاحب امتیاز:
جهاد دانشگاهی

مدیر مسوول و سردبیر:
سید کاظم حسینی

زمینه انتشار: اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و سیاسی

لینوگرافی و چاپ: شرکت چاپ جام جم
توزیع: شرکت نشرگستر امروز

آدرس چاپخانه: تهران - کیلومتر ۸ اتوبان خلیج فارس - جنب پادگان نصر - مجتمع چاپخانه های صنعتی و اداریهای شرکت چاپ جام جم - تلفن: ۰۲۱-۸۵۳۰۶۳۰-۶۳۱-۶۳۲
نشانی: تهران - خیابان جمهوری اسلامی - بین خیابان فخر رازی و خیابان دانشگاه - بن بست درامگاه - پلاک ۱
تلفن: ۶۶۹۷۲۵۵ (۶ خط)
نماینده: ۰۲۱-۶۶۴۹۰۷۳۹۹
e-mail: info@bazarekar.ir

درج خبرها، دیدگاهها و گزارشها در این نشریه صرفاً به منظور اطلاع رسانی صورت گرفته و الزاماً به منزله تأیید آنها از سوی جهاد دانشگاهی نیست.

قائم مقام این بنیاد اعلام کرد:

بنیاد ملی نخبگان بخش ویژه ای برای استخدام نخبگان تشکیل داد

قائم مقام بنیاد ملی نخبگان کشور گفت: در قوانین استخدامی دولتی، اولویت‌هایی برای نخبگان علمی پیش‌بینی شده است. دکتر سعید سهراب پور در گفت‌وگو با ایرنا افزود: در بنیاد ملی نخبگان یک بخش ویژه برای پیگیری استخدام نخبگان در دانشگاه‌ها فعال شده است. وی بیان کرد: نخبگانی که دارای مدرک تحصیلی دکترا هستند به آنان مدرک پسا دکترا داده می‌شود که می‌توانند کار تحقیقاتی انجام دهند. سهراب پور ادامه داد: همچنین بنیاد ملی نخبگان در به‌کارگیری این افراد در شرکت‌های دانش‌بنیان حمایت و پشتیبانی می‌کند. قائم مقام بنیاد ملی نخبگان گفت: قوانین استخدامی دولتی نیز به نفع نخبگان اولویت‌هایی پیش‌بینی کرده است. وی بیان اینکه مقام معظم رهبری نگاه ویژه به بنیاد ملی نخبگان دارد، افزود: یک سری آیین‌نامه‌های جدید برای این بنیاد تصویب شده که بر اساس آن‌ها گروه‌های جدید زیر پوشش بنیاد ملی نخبگان قرار می‌گیرند. وی ادامه داد: براین اساس نخبگان حوزوی، قرآنی، ادبی و ... از جمله گروه‌های جدید هستند که از حمایت بنیاد ملی نخبگان برخوردار می‌شوند. سهراب پور، اجرای طرح شهاب در مقاطع تحصیلی ابتدایی تا دبیرستان از برنامه‌های مهم بنیاد ملی نخبگان نام برد که ابتدا در مدارس خاص آغاز و اکنون فراگیر شده است. وی اظهار کرد: قرار است این طرح در تمام مناطق کشور اجرایی شود که بر اساس آن استعدادها درخشان در تمام مقاطع تحصیلی در مدارس شناسایی می‌شوند.

چطور در چند کار گاه کار کنید و بیمه شوید؟

اگر در دو یا سه کارگاه کارگران کار کنید کارفرما مکلف به بیمه است. به گزارش خبرگزاری خیراتلین، روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی در پاسخ به این سؤال که در چه صورت یک کارگر می‌تواند در چند کارگاه کار کند و حق بیمه پرداخت کند؟ اعلام کرد: بر اساس ماده ۳۴ قانون تأمین، اگر کارگر در دو یا سه کارگاه مشغول به کار باشد، کارفرمایان مکلف هستند نسبت به ارسال لیست و پرداخت حق بیمه وی اقدام کنند. البته در این مورد باید رعایت سقف مدنظر قرار گیرد. مشمولین نظام خاص استخدامی مانند استخدام کشوری، لشکری و سایر صندوق‌ها، مشمول قانون تأمین اجتماعی نیستند.

رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا:

معافیت پزشکی مانع استخدام و اشتغال به خدمت معاف شدگان نمی‌شود

رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا گفت: اساس آیین‌نامه جدید که از سال گذشته اجرایی شده است همه بیمه‌های قابلیت رسیدگی در شورای پزشکی وظیفه عمومی به‌منظور تعیین تکلیف مشمولان را دارند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار سید حمید صدرالسادات در خصوص مشمولان هموفیلی گفت: آیین‌نامه جدید معاینه و معافیت پزشکی مشمولان در جلسات متعدد کارشناسی با حضور پزشکان و روسای شوراها پزشکی نیروهای مسلح و همچنین نماینده وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی در اداره بهداشت و درمان ستاد کل نیروهای مسلح اصلاح و تدوین شده و در نهایت در هیئت دولت به تصویب رسیده است.



وی افزود: هم‌اکنون در آیین‌نامه جدید علی‌رغم عدم ذکر عنوان بیماری هموفیلی، در صورت درخواست و تشخیص این بیماری در مشمولان، به استناد بندهای ۸ و ۱۷ بخش دوم آیین‌نامه مذکور به وضعیت این دسته از مشمولان رسیدگی می‌شود. وی با تأکید بر اینکه اختلالات انعقادی شامل طیف وسیعی از بیماری‌ها می‌شود گفت: بند ۸ بخش دوم آیین‌نامه در خصوص اختلالات خونی ارثی و اکتسابی با منشأ ایمنولوژیک در صورت داشتن علائم بالینی با تأیید مراکز تخصصی نظامی یا دانشگاهی معتبر و به‌صورت کلی‌تر در بند ۱۷ بخش دوم ذکر شده است که عنوان بیماری هموفیلی نیز در آن مستتر است و در صورت اثبات بیماری، به تناسب شدت آن از معافیت دائم یا معاف از خدمات رزمی بهره‌مند می‌شوند.

رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا تصریح کرد: آیین‌نامه جدید به نحوی تدوین شده که در صورت عدم ذکر بیماری خاص در آن و در صورت داشتن بیماری‌های مؤثر در سلامت جسم و روان مشمولان به‌ویژه در دوره خدمت سربازی، با عنوان «سایر بیماری‌ها» در شوراها پزشکی رسیدگی می‌شود. وی گفت: رسیدگی به وضعیت این‌گونه مشمولان را بر عهده بگیرند.

فرصت پرداخت جریمه غیبت سربازی تا پایان سال تمدید شد

رئیس سازمان نظام وظیفه عمومی نیروی انتظامی همچنین گفت: مشمولان مرحله اول طرح پرداخت جریمه غیبت سربازی که تاکنون مبلغ جریمه خود را پرداخت نکرده‌اند تا پایان سال فرصت دارند آن

فرصت پرداخت جریمه غیبت سربازی تا پایان سال تمدید شد

رئیس سازمان نظام وظیفه عمومی نیروی انتظامی همچنین گفت: مشمولان مرحله اول طرح پرداخت جریمه غیبت سربازی که تاکنون مبلغ جریمه خود را پرداخت نکرده‌اند تا پایان سال فرصت دارند آن

مدیر کل مشارکت‌های اجتماعی جوانان خرد دار

ارائه وام ۱۵ میلیون تومانی به طرح‌های کارآفرینی جوانان

حاضر فقط وام کارآفرینی به نتیجه رسیده است.

موارد مورد نیاز جوانان مذاکراتی را با بانک‌ها آغاز کرده‌ایم که در حال



مدیر کل مشارکت‌های اجتماعی جوانان از ارائه وام ۱۵ میلیون تومانی با کارمزد ۴ درصد به طرح‌های کارآفرینی سمن‌های جوانان خبر داد. رضا حاجتی در گفتگو با مهر، با اشاره به اعضای تفاهم‌نامه معاونت سازمان جوانان وزارت ورزش و جوانان با بانک قرض‌الحسنه مهر ایران گفت: این تفاهم‌نامه با اهداف تمرکز حساب‌های سمن‌های جوانان و تأمین نقدینگی مورد نیاز تشکل‌هایی که در حوزه کارآفرینی اجتماعی طرح و برنامه دارند، امضا شده است.

مدیر کل مشارکت‌های اجتماعی جوانان افزود: در راستای حمایت از طرح‌های کارآفرینی، تشکل‌های جوانان و تمامی سمن‌ها می‌توانند بر اساس کارکرد حساب خود، وام قرض‌الحسنه ۱۵ میلیونی با کارمزد ۴ درصد دریافت کنند. وی ادامه داد: برای دریافت این تسهیلات نیازی به ارائه طرح کارآفرینی به بانک طرف قرارداد نیست و دریافت وام تنها با معرفی معاونت جوانان وزارت ورزش و جوانان میسر است. حاجتی با بیان اینکه فرآیند ارائه وام به تشکل‌های جوانان از ۳۰ دی‌ماه آغاز شده است، تأکید کرد: از نظر تعداد سمن‌هایی که متقاضی دریافت این تسهیلات باشند محدودیتی وجود ندارد اما سقف مبلغ وام ۱۵ میلیون تومان است. مدیر کل مشارکت‌های اجتماعی جوانان با اشاره به تلاش‌های معاونت جوانان برای ارائه وام ازدواج و تأمین جهیزیه به جوانان اضافه کرد: در زمینه ارائه تسهیلات ازدواج، تأمین جهیزیه و دیگر

رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی کشور خبر داد

فارغ‌التحصیلان علمی کاربردی

مشکلی برای استخدام و شرکت در آزمون‌های نظام‌مهندسی و وکالت ندارند

رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی کشور با تبیین سه راهبرد اصلی دانشگاه، از رفع مشکل فارغ‌التحصیلان این دانشگاه برای شرکت در آزمون‌های نظام‌مهندسی، انعقاد تفاهم‌نامه با دانشگاه‌های ترکیه و برنامه‌ریزی برای اتمام رتبه‌بندی مراکز و بازنگری رشته‌های این دانشگاه تا پایان اسفند خبر داد. به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، دکتر محمد اخباری در نشست خبری که در سالن جلسات حوزه ریاست دانشگاه جامع علمی کاربردی خوزستان برگزار شد، در پاسخ به این سؤال که چرا دستگاہ‌های اجرایی مدرک این دانشگاه را نمی‌پذیرند، گفت: چنین چیزی نیست بلکه آن‌ها وظیفه دارند هر چه آموزش عالی تربیت می‌کند را بپذیرند و هیچ استثنایی در این خصوص وجود ندارد. اخباری در پاسخ به این سؤال که چرا بسیاری از کسانی که در رشته حقوق این دانشگاه تحصیل کرده‌اند نمی‌توانند در آزمون وکالت شرکت کنند، گفت: قرار نیست هر کسی که حقوق خوانده است قاضی یا وکیل شود. کسی که در رشته حقوق ثبتی تحصیل کرده است نمی‌تواند در آزمون وکالت شرکت کند اما برای رشته حقوق وکالت مشکلی وجود ندارد.

وی در خصوص ایراد دستگاہ‌ها و سازمان‌های مختلف به اعتبار مدرک این دانشگاه گفت: مشکل اصلی این است که نمی‌توانیم استخدام داشته باشیم باید مهارت‌ها و شغل‌ها به‌سوی مشاغل غیردولتی هدایت شوند به همین دلیل از این ۳۰۰۰ شغل ارائه شده در دانشگاه، تنها ۵۰۰ شغل دولتی است.

رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی کشور ادامه داد: به‌طور مثال رشته قنات، صحافی و ... مشاغل دولتی نیستند و تلاش ما بر این است که این مشاغل را شناسایی و در جهت گسترش این مشاغل اقدام کنیم چراکه کشور نیروی استخدامی کافی دارد و بر مبنای آخرین آمار هرم استخدامی دولت ۵۰۰ هزار نیروی اضافی نیز دارد. اخباری با بیان این که جهت‌گیری این دانشگاه به‌سوی مشاغل غیردولتی است، افزود: طبق تفاهم‌نامه امضا شده با صنایع کل ایران که ۱۴۰ صنف هستند و حدود ۳۵ میلیون جمعیت دارای مشاغل غیردولتی را شامل می‌شوند، اقداماتی در جهت آموزش اصناف انجام می‌شود به‌طور مثال تاکسیران‌ها باید آموزش مهارت‌های اجتماعی تاکسیرانی را ببینند که این کار در تهران آغاز شده است. وی ادامه داد: به‌طور مثال مشاورین املاک نیز در مرکز علمی کاربردی آموزش می‌بینند تا بدانند کار آن‌ها از لحاظ حقوقی چه فایده‌ای دارد یا در حوزه طلا و جواهرات حدود ۸۴ هزار نفر در کارگاه‌های طلا و جواهرات کار می‌کنند بدون آنکه که آموزش دیده باشند این بدین معنی است که اگر این افراد آموزش ببینند از اتلاف منابع ملی جلوگیری می‌شود و افراد آموزش دیده در هر صنف با حداقل هزینه حداکثر بهره را خواهند داشت.

رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی کشور همچنین در پاسخ به این سؤال که آیا مشکل فارغ‌التحصیلان این دانشگاه که پیش‌ازاین نمی‌توانستند در آزمون‌های نظام‌مهندسی شرکت کنند حل شده است، گفت: این بحث جدی بود و متأسفانه نظام‌مهندسی، کانون وکلا و ... رشته‌های کاری خود را بر مبنای آموزش‌های نظری تعریف کرده بودند در صورتی که خود آن‌ها نظام‌های مهارتی هستند. اخباری با اشاره به رایزنی‌های انجام شده در این خصوص اظهار کرد: در جلسه شورای برنامه‌ریزی درسی و آموزشی دانشگاه این مسائل به نمایندگان سازمان نظام‌مهندسی منتقل شد و مسؤول نظام‌مهندسی نامه‌ای را در این خصوص تهیه و عملاً رشته‌های دانشگاه علمی کاربردی با چارچوب نظام‌مهندسی تطبیق داده شد اکنون همه دانش‌آموختگان دانشگاه می‌توانند در آزمون‌های نظام‌مهندسی شرکت کنند.

ویژه زمستان

مرکز آموزش تخصصی بازارکار جهاد دانشگاهی

WWW.BAZAREKAR.IR

بند تخفیفات شامل کارمندان و اعضای محترم جهاد دانشگاهی، کمیته امداد، سازمان بهزیستی، خانواده محترم فرهنگیان، جانبازان، شهیدان، ایثارگران، دانشجویان همه دانشگاهها، موسسات خیریه، نرات برتر المپیاد، معرفی اعضا بین ۵ تا ۱۰ نفر و معرفی اعضا بیشتر از ۱۵ نفر

بازاریابی

اصول بازاریابی فون و مذاکره و ارتباط مؤثر	بازاریابی تبلیغات باموبایل
مدیریت کسب و کار الکترونیک (آنلاین)	خلاقیت در طراحی و ایده پردازی
کارگاه تربیت کارشناس اسپانسر	تربیت کارشناس تبلیغات اینترنتی
مدیریت ارتباط با مشتری و رضایت CRM	تربیت ویزیتور حرفه‌ای و فروش حرفه‌ای
مهندسی فروش	

دوره های اندرویدها

- برنامه سازی مقدماتی تحت سیستم عامل اندروید
- ساخت بازی توسط موتور بازی سازی AND Engine
- واقعیت افزوده (AR) در سیستم عامل اندروید

دوره های کشاورزی

- پرورش قارچ
- کشت جلبک (اسپیرولینا)

دوره های مهندسی عمران

نرم افزار های Safe, Etabs

تهران، خیابان انقلاب اسلامی، ابتدای پل کالج، خیابان خاوری پلاک ۲۸ و ۲۶، مرکز آموزش های تخصصی بازار کار جهاد دانشگاهی

۷۴۷ ۷۴۷ ۶۶